
1,2

Jahres-

einkommen

bis 5

Stunden

bis 6

Stunden

bis 7 

Stunden

bis 8

Stunden 

bis 9 

Stunden

über 9

Stunden

bis 50.000 € -  €            -  €            -  €            -  €            -  €            -  €            

bis 60.000 € 38,00 €        45,00 €        53,00 €        60,00 €        68,00 €        75,00 €        

bis 70.000 € 54,00 €        65,00 €        77,00 €        88,00 €        100,00 €      111,00 €      

bis 80.000 € 68,00 €        83,00 €        97,00 €        112,00 €      127,00 €      141,00 €      

über 80.000 € 78,00 €        94,00 €        111,00 €      128,00 €      145,00 €      162,00 €      

Stand: 26.04.2023

Diese Kosten gelten nur für Münchner Kinder!

Besuchsgebühr zzgl. 100,00 € Verpflegungsgeld

Monatliche Besuchsgebühren der Kinderkrippe St. Gabriel im Haus Debora ab 01.09.2023


